中国再保险（集团）股份有限公司

关于大额未上市股权投资的信息披露公告

（实际出资阶段）

根据《保险公司资金运用信息披露准则第 4 号：大额

未上市股权和大额不动产投资》的相关规定，现将中国再

保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）投资

大额未上市股权有关信息披露如下：

一、 项目名称

2018 年 9 月 13 日，本公司与汉奥威保险集团订立协

议，同意有条件收购其持有的桥社英国控股公司（以下简

称“英国实体”）、桥社爱尔兰保险公司（以下简称“爱目名称

本公司的直接子公司中再香港有限公司（China Re

Hong Kong Company Limited，为本项目而设立的特殊目的

公司）作为借款人与中国工商银行、渣打银行（Standard

Chartered Bank (Hong Kong) Limited）签订了贷款协议，

由中国工商银行、渣打银行就本项目提供 5.5 亿美元银行贷

款，本公司为贷款提供维好支持。

五、 其他说明事项

 本公司收购英国实体已于 2018 年 12 月 28 日（美国东

部时间）完成交割，爱尔兰实体已于 2019 年 2 月 14 日

（美国东部时间）完成交割。至此，本公司收购项目已全

部完成。

本公司承诺：已充分知晓此项投资的责任和风险，并

对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性

负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有

异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日内，向中国银

保监会保险资金运用监管部门反映。

中国再保险（集团）股份有限公司

                            2019 年４月 15 日

2